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Twoja organizacja chce być bardziej otwarta na osoby ze szczególnymi potrzebami, ale nie wiesz, od czego
zacząć? A może realizujesz projekt i musisz spełnić wymogi dostępności w grantach? Fundacja FEER rusza z
profesjonalnym wsparciem doradczym dla sektora NGO!

Dla kogo?

Wsparcie stworzyliśmy z myślą o pracownikach, liderach i wolontariuszach organizacji
pozarządowych. Niezależnie od tego, czy dopiero oswajacie temat, czy chcecie dopracować istniejące
już rozwiązania – nasi eksperci pomogą Wam działać profesjonalnie i bez barier.

W czym pomagamy?

Skupiamy się na konkretach, które realnie zmieniają funkcjonowanie NGO w obszarach:
Dostępność cyfrowa: strony WWW, social media i dokumenty dostępne dla każdego.
Dostępność architektoniczna: sprytne i niskokosztowe dostosowanie przestrzeni.
Dostępność komunikacyjna: prosty język (ETR) i skuteczna komunikacja.
Standardy w grantach: poprawne planowanie dostępności we wnioskach o dotacje.

Jak skorzystać? (Ważne formalności)

Warunkiem skorzystania z bezpłatnego doradztwa jest zapisanie się do projektu „Akadmia
Dostępności” doradztwo jest jego częścią. Jeśli jeszcze nie jesteś uczestnikiem – nie martw się!
Wszystkich formalności dopełnimy wspólnie podczas pierwszego kontaktu z naszym koordynatorem.

Jak to działa?

Zgłoszenie: Daj nam znać, że potrzebujesz wsparcia (mailowo lub telefonicznie).1.
Szybki kontakt: Koordynator oddzwoni do Ciebie w ciągu 1-2 dni roboczych, by ustalić termin2.
sesji i dopiąć zapis do projektu.
Sesja z ekspertem: Spotykamy się online (ClickMeeting), telefonicznie lub na czacie (ok. 30-603.
min).

Masz pytania? Chcesz wysłać zgłoszenie?

Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz zapisać się na doradztwo, skontaktuj się z nami:

E-mail: akademia@feer.org.pl (dostępny cały czas – pisz śmiało!).

Telefon 601 350 487:

Poniedziałek, Czwartek: 10:00 – 15:00



Wtorek, Piątek: 13:00 – 20:00

Środa: telefon nieczynny (prosimy wyłącznie o kontakt mailowy)

Pełen opis wsparcia oraz dodatkowe informacje znajdziesz na naszej stronie:
https://feer.org.pl/doradztwo-konsultacje-indywidualne.html

Dodatkowo: Cykl webinariów

To nie wszystko! Zapraszamy również na 4 specjalistyczne webinaria, podczas których zgłębimy
najważniejsze aspekty tworzenia dostępnej organizacji. Harmonogram oraz szczegóły dotyczące
zapisów znajdziesz tutaj:

https://feer.org.pl/doradztwo-konsultacje-indywidualne.html

